БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	12 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О списании муниципального имущества казны сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в целях эффективного использования муниципального имущества казны и пополнения доходной части местного бюджета Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества казны сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на списание (приложение № 1);
2. Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан снять с учета муниципальной казны сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики;
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Карткисяк, ул. Центральная, д. 4;

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

23 октября 2020 года

№ 83
Приложение 1

к решению Совета

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

от 23 октября 2020 года № 83
Перечень

муниципального имущества казны сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на списание

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год
	Адрес нахождения
	Оценка состояния

	1
	Лощадь
	1989
	452899, Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Карткисяк
	Протокол от 02.04.2020г.,

Акт № б/н от 02.04.2020 г.

Управляющий делами Администрации

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан:                                                          Хузиева А.М.